парата
и области

СГИСТРИРОВАН
Б РЕЕСТРЕ

«48, Нае. 20.
Регистрационный

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №292-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую Бежецким муниципальным
предприятием городских электрических и
тепловых сетей, для потребителей поселка
Дорохово муниципального образования
Тверской области Бежецкий
муниципальныйокругна2024- 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования
тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
Бежецким муниципальным предприятием городских электрических и тепловых сетей, для
потребителей поселка Дорохово муниципального образования Тверской области Бежецкий
муниципальный округ согласно приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Определить Бежецкому муниципальному предприятию городских электрических
и тепловых сетей долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный
период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2026 годысогласно приложению2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному орубяенкас

К.С. Рощин

\(ведола

члоеь)

иипедэгаф

нохоиизоод

вохэгох

олозоломен

891

Ич1е1

9
ВЕЧНАЦ

иипееииеэ4

хвиэп

я

волэвиочя

<»>

-

-

_

_

_

.

901$

0И

ИЕ

950510'103

игех,

1/94

‘фиавь

-

-

-

-

и

.

905:90`05

0и

ичньовеонго

,

ча

950210102

-

й

_

_

_

.

5<0ССГТЕ

ОН

аа

$5051010э

ит.

1/ОАЧ

‘фид

-

-

-

-

-

.

<505:90-0$

оц

ичнвояеоонго

мы

$50С10103

_

.

УСС

ГТЕ

0И

СЕТЕ

$50010

гея,

"94а

‘фиез

-

-

-

-

-

.

$205'90'05

0и

имчньоавизонго

89981

УС0С1О"1Э

*«(ОПН

полэьА

э
фи@е1)

эинзизэвН

с

_

_

_

.

.

.

9<0ССГЕ

он

7206

950510103

ига.

АЯ

‘фид

олЕЛНИЯ

-

-

-

-

-

.

9505:90`0$

и

инчньочелонго

911855

9505'10`103

.

_

_

_

_

‹

$60

он

91

1855

$505:10`102

ия.

1/94

‘фидеь

-

-

и

-

_

‹

$505`90`05

©н

ИЧНЬО98120НГО

5918

5010102

-

.

СОСТ

оц

99

$<0С10"10э

шах,

ода

‘фид

-

-

-

-

-

.

$505:90'05

оц

инчньочегоонто

8
0581

СОСО"

ЭТИН

е1эн(

#29

фиде1)

винэноихтон

эмэхо

ой

чофи@е1

иипеипнэдэффии

вия1о1Аэлю

эеьАно

а

Измолиоэдион

в

ы

01

6

8

2

9

Я

?

с

с

.

1

дви

ичннев

Ио

"Яхт

Ио

‘яя

Ио

‘яхуля

ио

‘вх

нипевинело

иоизАЧииАлеа

|"

-одипАпэд

0°С1

этича»|о'сром01ю|одот9сю9опсюэпояпо|ефи4ватия

эиневонамие

ы

п

и

и99120

изинонаег

Че

ичндо9о

Н

№

‘нэ1ао

мччокиа1.

и

хихззьийахаке

хихэгобол

иэилвидигоди

ипанчиенипинАи

иипожач

яАизехоАито

‘отид4эне

оАаогнал

вн

1афи4ет,

ЧАЧхо

ичнчиепипинАи

иихпэжач

и1еггоо

иохэдэя

|,
кинея

08400

олончиенининАи

очоход0]7

вушгозоп

иэголид

тон

вит

иН-с6С

5
<0С

118

С
то

итоеноо

иолэ4эя

|,
Леа

Азехиаи

х

|
эинэжони

|

винэиэнэиовЯ

ииенизе4]]

о

ииз121291009

а

Поидэи

имниоха4эи

ен

1нэипиффеох

иитеежинон

лавнаиийи

киневодии/Але4

нел4о

ишоэ

‘эвьАШО

9

ВОЗЭБНИОПЕЕ

<ьин>

похЗэвииа-44ене

винопичаон

и

виножэ@здролЧэне

изоеиоо

в

вииедлоди

зноижфовиА

иипесинео

иоиодЧииАлэ

иинотонно

а
ишоо

‘эвьКио

а

волэкниоиеЕ

<>

‘евиипои.

епохоеф

‘илзонаилхэффе

иохоэвилонэне

иинопичаон

о
и

ииножодеозол4эне

90

иипедэпэф

иохэииооо4

иочлочианенонохие

о

иия101281000

н

игоончинлеффе
{виневофии/А1э4

впоидэн

олоньофоолгои

пол

ичижех

вн

еятоэнея

и

итоонжэген

иэнолесехон

виновен

эччонеии

эжяе

в

‘квиненодииАлэд

впоидэи

олонво4эошой

то

ича4эи

вн

зофидел

виномаоне4оК

Анол

нитоиоэтио@и

“гол

вЕ

эмннонопофио

‘езиоэввя

и

ипоонжашен

иэнагееехон

винэвенЕ

зихоэниляеф)

киножоеноониел

илоонжошен

чноводд

<»>

-

-

-

-

00‘0

1

х

9505

.

.

.

.

000

1

х

$005

ОЛЕЛНИЯ

л

-

-

-

-

00°0

1

У9°Е

СУ

250с

Аа

о,

©,

%

%

‘омь

<**>изоончиглэффе

>

иИПВ5ИНВ.

40

Ш

иохээьила14эне

**

яопоховЯ

5***>

^

итооняилэффе

<*>

аогохова

по.

иокэкЧииАлаа

К

озииию1

ен

ВИНО

И
в

виножоенооииег|имчоийнчново

А|хчнноипваэноэиневонойиен

иохээвита1эне

ханноипедэцо

яотохов4

кинанамеи|инэжэ4эдроэне^итоонжетен

ичнаизе

ион

итоонзиляеффе

кинэжэ4209044эне

чнозо4К

и!чя0е9

езииени/

и1оеиоо

чновой

д.

эяэини

иНаЕЕВЯО]

|

я

ииеодн

БИПеБИиВЭ

иэ13э

мчзогиох

и

хихоэвийахаге

хихогодол

вилвидииэ4н

олончиепииинАи

олоянэжч

‘зофийет

мчнногаониа^

инпеэмэгни

вполэи

иэинезоЕчгопои

э

вофидез

винеязодии

оф

виг

винезодигАлэ4

поидэн

ичнвоЧэолгог

ен

эчизеяигаенетод

‘кинезофииАлод

94

лэдеден

эчньо20.иго]7

иН-с6с

8М

СОСТ"

8С

20

итовиоо

иохо4эя

|
Леа

Азехиан

х

с
эинэжоний

|